Постановление
Правительства РФ от
24.09.2021 N 1608 "О
внесении изменения в
постановление
Правительства РФ от 28
октября 2020 г. N 1755"

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 24 СЕНТЯБРЯ 2021 Г. N 1608

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 28 ОКТЯБРЯ 2020 Г. N 1755

Правительство Российской Федерации постановляет:

Дополнить постановление Правительства Российской Федерации от 28 октября 2020 г. N
1755 "О внесении изменений в методику отбора инвестиционных проектов, планируемых к
реализации на территории Дальнего Востока, и признании утратившими силу некоторых
актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации"
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2020, N 44, ст. 7008) пунктом 4
следующего содержания:

"4. Установить, что требование о чистой приведенной стоимости инвестиционного проекта -
отрицательной при отсутствии государственной поддержки (в форме бюджетных
инвестиций и субсидий) инвестиционного проекта и большей либо равной нулю в случае
предоставления государственной поддержки в форме бюджетных инвестиций и субсидий в
объекты инфраструктуры (при условии, что инвестор претендует на оказание
государственной поддержки в форме бюджетных инвестиций и субсидий в объекты
инфраструктуры) - не применяется к инвестиционным проектам, участвовавшим в отборе в
период со дня вступления в силу постановления Правительства Российской Федерации от 16
октября 2014 г. N 1055 "Об утверждении методики отбора инвестиционных проектов,
планируемых к реализации на территории Дальнего Востока".".

Председатель Правительства
Российской Федерации
М.МИШУСТИН

Версия #1
Журнал АО создал 24 сентября 2021 19:34:00
Журнал АО обновил 26 февраля 2024 15:26:20